
Uchwała Nr XXVI/187/2020 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zwrotu darowizny nieruchomości 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „a”  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (j. t. Dz.U. z 2020 r. poz. 920), art. 13 ust. 2 i 2a  

w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (j. t. Dz.U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.), Rada Powiatu Drawskiego 

uchwala, co następuje: 

§1. Wyraża się zgodę na zwrot darowizny Gminie Drawsko Pomorskie nieruchomości, 

stanowiącej własność Powiatu Drawskiego, o powierzchni 0,2963 ha, położonej  

w obrębie ewidencyjnym nr 0011 miasta Drawsko Pomorskie, oznaczonej 

ewidencyjnie jako działka gruntu nr 417/1, dla której Sąd Rejonowy w Drawsku 

Pomorskim V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  

nr KO1D/00029002/0. 

§2.  Nieruchomość opisana w § 1 była darowana Powiatowi Drawskiemu przez Gminę 

Drawsko Pomorskie z przeznaczeniem na budowę stacji krwiodawstwa wraz  

z infrastrukturą towarzyszącą. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodnicząca Rady 

                 Urszula Ptak 

 

 

 


